

TEKNISEN LAUTAKUNNAN KÄYTTÖSUUNNITELMA VUODELLE 2021

TEKLTk 02.02.2021 § 16 Valmistelija tekninen johtaja Ilkka Närhi, puh 040 769 8668

Kunnanvaltuusto hyväksyi 14.12.2020 vuoden 2021 talousarvion ja vuosien 2022-2023 taloussuunnitelman. Teknisen toimen talousarvion menoiksi hyväksyttiin 3 718 047 € ja tuloiksi 4 700 161 € toimintakatteen ollessa 982 114 €.

Hallintosäännön mukaan kunnanhallitus ja lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvan käyttösuunnitelmansa. Toimielin voi siirtää käyttösuunnitelman hyväksymistä koskevaa toimivaltaa alaiselleen viranhaltijalle.

Lautakuntien ja kunnanhallituksen alaisten tulosalueiden tulee laatia valtuuston hyväksymän talousarvion mukaiset käyttösuunnitelmat 12.2.2021 mennessä. Käyttösuunnitelmassa ei muuteta enää kunnanvaltuuston hyväksymiä kokonaistuloja ja kokonaismenoja eikä toimintakatetta, myös tiliryhmien sisällä tuottojen ja kulujen tulee vastata valtuuston hyväksymää talousarviota.

Käyttösuunnitelmassa viranomaisen ottaa kantaa viranhaltijoiden toimivaltaan ja laskujen hyväksymiseen. Laskujen hyväksyjien ja henkilöstöpäätöksiä tekevien tulee olla kunnan viranhaltijoita.

Lautakunnat ja tilivelvolliset ovat ensi sijassa vastuussa määrärahojen riittävydestä. Samoin on huolehdittava siitä, että valtuuston vahvistamat tulotavoitteet toteutuvat. Talousarvioon hallitus/valtuustokäsittelyssä sisällytetyt sopeuttamistoimenpiteet tulee toteuttaa. Jos vuoden aikana määrärahoihin kohdistuu ylityspaineita, määrärahojen riittävyys turvataan ensisijaisesti toimintaa uudelleen arvioimalla.

Lautakuntien vastuulla on huolehtia, että kunnan päätettävissä olevat maksut tarkistetaan kustannusten nousua vastaavasti ja kunnalle kuuluvat tulot peritään tehtyjen sopimusten, kunnanhallituksen pysyvää määrärahojen ja annettujen ohjeiden mukaisesti.

Määrärahojen kustannuspaikkajako ei ole muuttunut valtuuston päätöksestä.

Liitteinä teknisen toimen 2021 talousarvio, josta selviää kustannuspaikoittain käyttösuunnitelma sekä talousarvion täytäntöönpano-ohje.

Esitys tekninen johtaja Tekninen lautakunta hyväksyy vuoden 2021 käyttötaloussuunnitelman.

Päätös Hyväksyttiin.
